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Fotel wiszący Kokon Bosfor
XL jasnoszary

Cena 1 690,00 zł

Opis produktu

Wiszące fotele ogrodowe kojarzą się nam ze strefą komfortu i relaksu . Możemy w nich
usiąść wygodnie i grążyć się w myślach, zagłębić w kartach czytanej książki czy posłuchać
ulubionej muzyki. To nie tylko fotel 0grodowy Z powodzeniem można postawić go również
na balkonie, czy wręcz umieścić taki fotel bujany z poduszkami w salonie. 
Prezentowana Państwu huśtawka ogrodowa ,to idealna propozycja dla wszystkich spragnionych relaksu na świeżym powietrzu. Zawieszony na
stelażu metalowymi malowanym proszkowo jest wyjątkowo bezpieczny i wytrzymały .
Eleganckie meble o oryginalnym wzornictwie to idealna forma relaksu i rozrywki pod ażurową osłoną. Dodatkowym atutem jest bardzo wygodna
poducha . Fotel wiszący jest odporny na warunki atmosferyczne jak deszcz czy promienie UV. Kosz jest łatwy w czyszczeniu i prosty w montażu.
Kojące kolory w najmodniejszych odcieniach antracytowych i beżowych jeszcze bardziej zachęcają do letniego wypoczynku. W zestawie znajdują
się stelaż, poduszki oraz kosz wyplatany nowoczesnym opatentowanym sznurkiem.
Do zestawu można dokupić pokrowiec – 250 zł
Transport mebli jest możliwy tylko na palecie ze względu na ich bezpieczna dostawę
Te wyjątkowe fotele wiszące zostały wyprodukowane w Europie to prawdziwe arcydzieło ręcznej pracy.

Marka – Garden Meble

Model – Fotel Wiszący Bosfor XL

Wymiary stelażu – 121 x 220 cm

Wymiary krzesła XL – 107 x 65 x 128 cm.

Materiał kosza – nowoczesny sznurek

Materiał poduszek – 100% poliester

Gramatura poduszek - 180g/m2 
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Maksymalne obciążenie – 130 kg

Kolorystyka kosza – czarna

Kolorystyka poduch – antracytowa

Kolorystyka stelaża - czarna

Instrukcja – tak

Zastosowanie:

Relaks na słonecznym tarasie,

Ozdoba nad basenem,

Aranżacja wnętrza ogrodowego,

Strefa ciszy i relaksu w SPA,

Uzupełnienie oranżerii i zimowych ogrodów,

Eleganckie wykończenie sypialni,

Nowoczesny dodatek do wystroju salonu.

Wypoczynek na werandzie oraz balkonie
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